
ČEPRO, a.s. Písemná zpráva zadavatele Stránka 1 z 3
279/22/OCN Podpora produktů ORACLE

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky s názvem „Podpora produktů ORACLE“ bylo uzavření smlouvy s jedním 

dodavatelem – účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější dle hodnocení nabídek.

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení

Dle terminologie ZZVZ se jedná o zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na službu, zadávanou 

v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Čl. 3. Označení účastníků zadávacího řízení

Poř. č. Účastník Sídlo účastníka IČO

1. TECHNISERV IT, spol. s r.o.
Traťová 574/1, Horní Heršpice, 

619 00 Brno
26298953

2. Neit Consulting s.r.o.
Washingtonova 1624/5, Nové 

Město, 110 00 Praha 1
27369871

3. Solutia s.r.o.
Praha 10 - Vršovice, 

Petrohradská 390/46, PSČ 10100
27127982

4. CCA Group a.s.
Karlovo náměstí 288/17, Nové 

Město, 120 00 Praha 2
25695312

5. Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a, Michle, 

140 00 Praha 4
27074358

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, sp. zn. B 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Podpora produktů ORACLE

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ Zjednodušené podlimitní řízení na služby

Ev. č. zadavatele 279/22/OCN



ČEPRO, a.s. Písemná zpráva zadavatele Stránka 2 z 3
279/22/OCN Podpora produktů ORACLE

Čl. 4. Označení vyloučených/vyřazených účastníků zadávacího řízení

Žádný účastník nebyl vyloučen.

Účastník č. 4,

Poř. č. Účastník Sídlo účastníka IČO

4. CCA Group a.s.
Karlovo náměstí 288/17, Nové 

Město, 120 00 Praha 2
25695312

tedy účastník s nejnižší nabídkovou cenou, po oznámení výsledků hodnocení nabídek z účasti 
v zadávacím řízení odstoupil. 

V souladu se ZZVZ byl k plnění smlouvy osloven účastník č. 5,

Poř. č. Účastník Sídlo účastníka IČO

5. Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a, Michle, 

140 00 Praha 4
27074358

tedy účastník, který předložil druhou nejvýhodnější nabídku podle stanovených hodnotících kritérií.

Čl. 5. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva

Poř. č. Účastník Sídlo účastníka IČO

5. Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a, Michle, 

140 00 Praha 4
27074358

Čl. 6. Označení poddodavatelů dodavatele s nejvhodnější nabídkou

Dle údajů z nabídky dodavatel nehodlá pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatele.

Čl. 7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, které nebyly zadavatelem vyřazeny a účastníci následně 
vyloučeni, byly komisí hodnoceny podle hodnotících kritérií a způsobu hodnocení stanovených 
v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, 
a to v souladu s § 114 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle následujících dílčích hodnotících kritérií 
stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

a) nabídková cena bez DPH 

Komise provedla hodnocení nabídek účastníků dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
dle § 114 zákona. V rámci tohoto hodnotícího kritéria komise hodnotila výši nabídkové ceny bez DPH. 



ČEPRO, a.s. Písemná zpráva zadavatele Stránka 3 z 3
279/22/OCN Podpora produktů ORACLE

Čl. 8. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) bylo 
stanoveno ohodnocení a pořadí nabídek jednotlivých účastníků:

Účastník

číslo
Obchodní firma/ název IČ

Celková 

nabídková cena

v Kč bez DHP

Pořadí

1 TECHNISERV IT, spol. s r.o. 26298953 4 192 300,46 4

2 Neit Consulting s.r.o. 27369871 4 114 400,00 3

3 Solutia s.r.o. 27127982 4 095 267,44 2

4 CCA Group a.s. 25695312 odstoupil ---

5 Asseco Central Europe, a.s. 27074358 4 075 439,03 1

Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem

Poř. č. Účastník Sídlo účastníka IČO

5. Asseco Central Europe, a.s.
Budějovická 778/3a, Michle, 

140 00 Praha 4
27074358

Čl. 9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Nebyl zjištěn střet zájmů.

Čl. 10. Důvod stanovení požadavku na prokázání obratu

Prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno.

Čl. 11. Uzavření smlouvy

Smlouva byla uzavřena 20.12.2022

V Praze 

Oddělení centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.


		2023-01-04T09:26:29+0100
	Milan Trnka




